
K prodeji, Byt 3+kk, 74 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297095 Datum vydání: 12.02.2025

Cena za nemovitost:

4 600 000 Kč



Lokalita:
Příbram

Michal Hribik & Explicit reality Vám nabízí ke koupi krásný a útulný
byt 3kk v ulici K Drkolnovu v Příbrami. Tento světlý byt o užitné
ploše 70 m2 se nachází v panelovém domě z roku 2009 a je ve
výborném technickém stavu. Díky svému modernímu a čistému
vzhledu je připraven ihned k nastěhování, což z něj činí ideální
volbu jak pro rodiny, tak pro páry či jednotlivce, kteří hledají
pohodlné bydlení bez nutnosti dalších úprav.

Byt je promyšleně uspořádán s dispozicí 3kk. Nabízí dva
samostatné pokoje, prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem
a přímým vstupem na velký balkon, kde si můžete užívat ranní
kávu nebo večerní relax. Součástí moderní koupelny je sprchový
kout s masážními tryskami.  Samozřejmostí je samostatná toaleta.
Vybavení bytu je již součástí nabídky, což znamená, že si můžete
jednoduše přinést své věci a začít bydlet.

Lokalita, ve které se byt nachází, patří mezi vyhledávané části
města Příbram. Tato oblast poskytuje klidné prostředí s dostatkem
zeleně a zároveň nabízí vynikající dostupnost občanské
vybavenosti. V okolí najdete školy, školky, obchody, restaurace i
zdravotnická zařízení. Pro milovníky aktivního odpočinku je k
dispozici blízkost přírody s řadou možností pro procházky,
cyklovýlety nebo jiné venkovní aktivity. Příbram samotná je
městem s bohatou historií a pestrou nabídkou kulturního vyžití,
díky čemuž si zde na své přijde opravdu každý.

Tento byt je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají kvalitní bydlení
v moderním domě s nízkými provozními náklady. Nejenže vás
okouzlí jeho světlé a vzdušné prostory, ale také si zamilujete jeho
praktičnost a umístění. Přijďte se přesvědčit na vlastní oči a
rezervujte si termín prohlídky ještě dnes – takových nabídek není
mnoho! Pokud hledáte nový domov, který vás osloví na první
pohled, tento byt je přesně pro vás.

Cena bytu je 4 600 000 Kč a majitelé si vyhrazují právo vybrat si
kupujícího dle vlastních kritérií.

Součástí inzerce je i virtuální prohlídka, která Vám poskytne
dokonalé povědomí o nabízené nemovitosti.  Určitě tento nástroj
využijte.

Pokud vás nabídka zaujala, rád vám pomohu nejen s koupí, ale i
se zajištěním financování. Jsem schopný Vám zařídit hypotéku na
míru Vašim potřebám a možnostem. Neváhejte mě kontaktovat pro
více informací.

Budu se na Vás těšit na osobní prohlídce.

Michal Hribik & Explicit reality

ID inzerátu ESO: 4297095
Inzerát aktualizován: 12.02.2025
Inzerát vydán: 02.12.2024

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Michal Hribik
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz



Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 74 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 70 m2
Podlahová plocha: 74 m2


